

Vi viser informasjon på nett om sponsormidler og tillater oss med dette å søke Dem om midler til vårt område prosjekt i Taborhavn i Hasvik Kommune, ca 6,5 km fra Hasvik sentrum.

Prosjektbeskrivelse

Vi ønsker å oppnå at friluftsområdet Taborhavn blir mer tilgjengelig for allmennheten. Dette er et område som er svært godt egnet for "å lære" barn å klatre i fjell, være i fjæra, observere fugleliv (hekkeplass for ørn), rypejakt, sammenkomster med videre. I Hasvik har man en andel innbyggere som har utenlandsk bakgrunn og som har flyttet hit pga jobb. Ved å bruke arrangement i Taborhavn kan man integrere tilflyttere, samtidig som våre nye innbyggere kan lære seg å benytte vår flotte natur. Arrangement som er aktuelle er: St.Hans feiring, utflukt under Sørøydagene og ellers på eget initiativ ta seg for å nyte dette utmerkede stedet. Slike arrangement vil bli bekjentgjort gjennom plakater, kommunens hjemmeside og "munn-til-munn metoden". Tiltaket vil derfor komme allmennheten til stor nytte.

Hasvik Båtforening (HBF) ble etablert i 1980. foreninga har i de fleste år drevet med tilrettelegging av båtmiljøet i Hasvik Kommune, herunder i de siste 20 år med bl.a tilrettelegging av Taborhavn som utfartshavn. Taborhavn er ei lun vik på østre side av innløpet til Hasfjord, ca 3,5 nm(6,5 km) fra Hasvik, og kan nås for de fleste med båt. Taborhavn er et yndet utfartssted. Her er mulighet for mange friluftaktiviteter.



Pr i dag er det tilrettelagt med litt gangvei på land, en pir, en gangvei til kai og ei helt ny flytebrygge på 10 meter. Denne investeringen er gjort i 2011. Flytekaia kan benyttes av allmennheten. I tillegg har HBF vært med i et "bøye- prosjekt" i regi av Kongelig Norsk Båt Forbund(KNBF). Bøya skal settes ut i løpet av våren slik at det også blir mulig å ankre opp der på en sikker måte.

Type flytebrygge som det er investert i er ei NOFI Robust flytebrygge, produsert i PE flyterør.
<http://www.nofi.no/flytebrygge-byggesett.147483.no.html>.

I tillegg ønsker vi å gjennomføre gangbaner/bru på land slik at det blir lett fremkommelig for de fleste. Dette tenkes utført i 2012.

Basert på innhentede priser, beregnes følgende kostnader:

• NOFI Robust 10 m, totalt kost inkl frakter, montasje og fortøyninger	kr 105.000
• Tilrettelegging adkomst på land	<u>kr 50.000</u>
TOTAL KOSTNAD	<u>kr 155.000</u>

Vi forutsetter følgende finansiering:

• Fjord 1	kr 40.000
• Kommunale helseprosjekt midler(invilget)	kr 30.000
• Egenkapital	<u>kr 85.000</u>
	<u>Kr 155.000</u>

Vi tillater oss med dette å søke Dem om prosjektmidler;

Kr 40.000

til gjennomføring av prosjektet. Deres medvirkning vil bli behørig markert i vår blogg <http://batforeninga.harhun.no>, www.hasvik.kommune.no og eventuell redaksjonelt oppslag i lokalavisa.

Vi tør håpe på en positiv behandling av vår søknad.

Med vennlig hilsen

Hasvik Båtforening

Lars Hustad

Styreleder

Lars.hustad@trollnet.no

91877017